

単 価 合 意 書

令和6年7月18日に契約したR6国道4号東埼玉道路CCTV設備他設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月12日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋5丁目1834番地1

氏名 株式会社丸電 代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		31,625,158	
CCTV設備						
		式	1		31,625,158	
CCTV装置						
レイクタウン北交差点		式	1		8,374,919	
CCTV IPカメラ装置 (機側装置自立型)	HD簡易型IPカメラ装置(機側 装置自立設置形)	台	1	3,020,463	3,020,463	
CCTV IPカメラ装置 (装置のみ)	HD簡易型IPカメラ装置(機側 装置自立設置形)	台	1	1,372,938	1,372,938	
L2-SW	L2-SW耐環境型					
		台	1	516,224	516,224	
インタフェース	1000BASE-X 短距離インターフェ ース					
		枚	2	291,062	582,124	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型負荷容量140W オ プションなし					
		台	1	2,883,170	2,883,170	
CCTV装置						
下赤岩交差点		式	1		8,374,919	
CCTV IPカメラ装置 (機側装置自立型)	HD簡易型IPカメラ装置(機側 装置自立設置形)	台	1	3,020,463	3,020,463	
CCTV IPカメラ装置 (装置のみ)	HD簡易型IPカメラ装置(機側 装置自立設置形)	台	1	1,372,938	1,372,938	
L2-SW	L2-SW耐環境型					
		台	1	516,224	516,224	
インタフェース	1000BASE-X 短距離インターフェ ース					
		枚	2	291,062	582,124	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型負荷容量140W オ プションなし					
		台	1	2,883,170	2,883,170	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置 松伏記念公園入口		式	1		7,001,981	
CCTV IPカメラ装置 (機側装置自立型)	HD簡易型IPカメラ装置(機側装置自立設置形)	台	1	3,020,463	3,020,463	
L2-SW	L2-SW耐環境型	台	1	516,224	516,224	
インタフェース	1000BASE-X 短距離インターフェース	枚	2	291,062	582,124	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型負荷容量140W オプションなし	台	1	2,883,170	2,883,170	
CCTV装置 松伏田島産業団地入口		式	1		7,873,339	
CCTV IPカメラ装置 (機側装置自立型)	HD簡易型IPカメラ装置(機側装置自立設置形)	台	1	3,020,463	3,020,463	
L2-SW	L2-SW耐環境型	台	1	516,224	516,224	
インタフェース	1000BASE-X 短距離インターフェース	枚	1	291,062	291,062	
インタフェース	1000BASE-X 中距離インターフェース	枚	1	1,162,420	1,162,420	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型負荷容量140W オプションなし	台	1	2,883,170	2,883,170	
通信設備(機器単体)		式	1		9,088,849	
テレマタ設備 下赤岩交差点		式	1		9,088,849	
テレマタ観測局装置		式	1		9,088,849	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一体型道路気象センサー	気象観測センサ及び変換部	台	1	3,359,121	3,359,121	
気象観測装置自立型筐体（IPテレメータ観測装置）	機側装置	台	1	5,729,728	5,729,728	
機器単体費		式	1		40,714,007	
電子応用設備		式	1		978,021	
CCTV設備工 レイクタウン北交差点		式	1		233,297	
CCTV装置設置工		式	1		169,190	
CCTV IPカメラ装置設置	簡易型カメラ装置 旋回式	台	2	55,585	111,170	
無停電電源装置設置	小容量無停電電源装置	台	1	41,838	41,838	
D種接地		極	1	16,182	16,182	
無停電電源装置基礎工		式	1		64,107	
無停電電源装置基礎設置		個所	1	64,107	64,107	
CCTV設備工 下赤岩交差点		式	1		153,008	
CCTV装置設置工		式	1		153,008	
CCTV IPカメラ装置設置	簡易型カメラ装置 旋回式	台	2	55,585	111,170	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源装置設置	小容量無停電電源装置	台	1	41,838	41,838	
CCTV設備工						
松伏記念公園入口		式	1		97,423	
CCTV装置設置工		式	1		97,423	
CCTV IPカメラ装置設置	簡易型カメラ装置 旋回式	台	1	55,585	55,585	
無停電電源装置設置	小容量無停電電源装置	台	1	41,838	41,838	
CCTV設備工						
松伏田島産業団地入口		式	1		97,423	
CCTV装置設置工		式	1		97,423	
CCTV IPカメラ装置設置	簡易型カメラ装置 旋回式	台	1	55,585	55,585	
無停電電源装置設置	小容量無停電電源装置	台	1	41,838	41,838	
システム・インテグレーション		式	1		396,870	
システム・インテグレーション		式	1		396,870	
システム・インテグレーション	L2SW 4台新設	式	1		396,870	
通信設備		式	1		119,079	
テレマータ設備工		式	1		119,079	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
テレメータ観測局装置設置工		式	1		119,079	
一体型道路気象センサー及び観測装置設置		台	1	119,079	119,079	
通信設備		式	1		11,778,074	
有線通信設備工		式	1		11,138,286	
光ケーブル敷設工		式	1		11,138,286	
光地中配線		m	10,000	989	9,890,000	
光ケーブル接続		箇所	5	117,248	586,240	
光ケーブル成端		箇所	2	49,114	98,228	
光ケーブル試験	光ケーブル伝送損失試験、光ケーブル接続損失試験 20芯以下	対向	2	38,716	77,432	
光配線附属品		式	1		486,386	
仮設工		式	1		639,788	
交通管理工		式	1		639,788	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		337,010	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		302,778	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		12,875,174	
共通仮設費		式	1		1,687,798	
共通仮設費		式	1		239,806	
現場環境改善費（率計上）		式	1		239,806	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,447,992	
純工事費		式	1		14,562,972	
現場管理費		式	1		7,949,311	
機器間接費		式	1		5,121,059	
技術者間接費		式	1		818,271	
機器管理費		式	1		4,302,788	
工事原価		式	1		27,633,342	
一般管理費等		式	1		5,452,651	
工事価格		式	1		73,800,000	
消費税相当額		式	1		7,380,000	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		81,180,000	